
PRODUKTOVÝ LIST

KAZETOVÁ J. 7,1 KW
Eshop kód: AB71S2SG1F

PARAMETRY PRODUKTU

Výkon chlazení (kW) 7,1

Výkonová řada (kW) 7,0

Výkon vytápění (kW) 8,0

Hlučnost vnitřní jednotky 42/40/38/35

Wi-Fi Ano - Volitelně (Kabel -
W001)

Hmotnost vnitřní j. (Kg) 27

Chladivové potrubí - plyn (mm) 15,88

Chladivové potrubí - kapalina (mm) 9,52

Počet krabic balení 1

Výrobce Haier

POPIS PRODUKTU

Kazetová klimatizační jednotka bez dekoračního panelu z kategorie s kruhovým přívodem vzduchu. Dekorační panel je
nutné volit samostatně a to ze dvou možností: panel PB-950KB - bez senzoru pohybu a snímání osob, Panel PB-950MB -
včetně senzoru pohybu a snímání osob.
Jednotky jsou zcela nové konstrukce a vymikají se řadou nadstandardních funkcí jako právě možnost využití panelu se
senzorem pohybu osob, který následně při zapnutí této funkce umožňuje sledovat proudem vzduchu pohyb osob nebo se
jim naopak vyhýbat. Panel disponuje 4 indviduálně nastavitelnými směrovými lamelamy a celkový počet směrových
kombinací je 1296. Panel zajišťuje kruhovou distribuci upraveného cirkulačního vzduchu do prostoru. Samotný panel je
velmi luxusním doplňkem interiéru a je vyroben z nejkvalitnějšího ABS plastu. Pro vyšší pohodlí je panel vybaven LCD
displejem, který ukazuje teplotu v místnosti a provozní stav.
Jednotka je standardně vybavena čerpadlem kondenzátu, beznapěťovým kontaktem a otvorem pro přívod čerstvého
vzduchu do místnosti. Díky nové konstrukci jednotky, kdy je výška pouze 183 mm je také dosaženo nízkého provozního
hluku.
Součástí balení není ovladač a je nutné jej volit z řady nástěnných a dálkových ovladačů.
 


